SEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

flanger Schlachthof GmbH Betrieb von Schlachtanlagen, Erlangen

1. Umsatzerlose

2. sonstige betriebliche
Ertrage

3. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren
b) Aufwendungen flr bezogene
Leistungen

4. Personalaufwand
a) Léhne und Gehalter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fur
Altersversorgung und
far Unterstutzung

5. Abschreibungen

a) auf immaterielle Vermogens-
gegenstande des Anlage-
vermogens und Sachanlagen

6. sonstige betriebliche
Aufwendungen

7. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage

8. Steuern vom Einkommen und
vom Ertrag

9. Ergebnis nach Steuern

10. sonstige Steuern

11. Jahresfehlbetrag

Geschaftsjahr
EUR EUR
3.931.497,20
120.314,62
1.270.605, 44
845.154,87 2.115.760,31
632.244,98
138.277.69 770.522,67
476.894,62
908.458,30
96,32
_1.268.25
320.996,01-
17.193,77-
303.802,24

Anlage 7.1.3

Vorjahr
EUR
4.023.768,50

20.162,66

1.247.250,67

767.961,13

630.691,28

125.858,07

500.217,98
1.002.354,44
293,99

594,55-

229.613,87-

49.781,94

279.295,81



